
План јавних набавки за 2018. годину 
Туристичка организација "Златибор"

Обухвата: Датум усвајања:

План набавки за 2018 годину 9.12.2017.
Измена број: 2 18.5.2018.
Измена број: 3 1.6.2018.

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

77.551.111

добра 29.000.000

1.1.1 12/2017 1/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Набавка електричне енергије 2200000

1.1.2 12/2017 1/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Набавка течног нафтног гаса за грејање просторија 750000

1.1.3 12/2017 1/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Набавка погонског горива 750000

1.1.4 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 7/2018Набавка опреме за опремање пословних просторија 3750000

Измена број: 2; усвојена: 18.5.2018.; план: План набавки за 2018 годину од 9.12.2017.; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Овај поступак јавне набавке је спроведен као поступак јавне набавке мале вредности, а не као отворени поступак.

1.1.5 3/2018 4/2018отворени поступак 10/2018Разна опрема за опремање омладинско - културног 
центра

20800000

1.1.6 6/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 9/2018Набавке опреме за опремање пословних просторија 750000

Измена број: 2; усвојена: 18.5.2018.; план: План набавки за 2018 годину од 9.12.2017.; поступак: ДОДАТ
Образложење: Реализацијом претходне јавне набавке опреме дошло је уштеде од 750.000,00 динара, која се опредељује за нову јавну набавку преостале недостајуће опреме.

услуге 42.790.000

1.2.1 2/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Услуге штампе разног информативно - 
пропагандног материјала

2500000

1.2.2 1/2018 1/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Услуге прања и пеглања веша, прања тепиха и 
итисона

800000

1.2.3 6/2018 6/2018преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

9/2018Организација музичких и културних садржаја за 
летњу туристичку сезону

7500000

Измена број: 3; усвојена: 1.6.2018.; план: План набавки за 2018 годину од 9.12.2017.; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Наручилац је приликом истраживања тржишта утврдио да сви извођачи дају овлашћење само једној агенцији која их заступа приликом уговарања наступа на наведеној 
манифестацији, те врши измену плана у смислу промене планираног поступка.

1.2.4 11/2018 12/2018преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

1/2019Услуге организације концерата за Нову 2019 годину 10000000

1.2.5 2/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Услуге маркетинга и промоције 4990000

1.2.6 12/2017 1/2018поступак јавне набавке мале вредности 1/2019Услуге организације и рада инфо пункта, 
одржавање хигијене службених просторија

3000000

1.2.7 3/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2019Креирање садржаја и оглашавање на друштвеним 
мрежама, комерцијалне кампање

2000000

Страна 1 од 2Датум штампе: 5.6.2018. Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.8 3/2018 4/2018преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

12/2018Услуге оглашавања у дневним листовима и 
магазинима на територији Републике Србије

1900000

1.2.9 12/2017 1/2018преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

1/2018Услуге организације концерта за Српску Нову 
2018.годину

1000000

1.2.10 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Услуге оглашавања на порталима 1500000

1.2.11 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2018Услуге израде андроид апликације "Zlatibor 360" 1200000

1.2.12 3/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Услуге израде софтвера дигиталне комуникације са 
пратећом опремом

2900000

1.2.13 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2019Услуге смештаја и угоститељске услуге у земљи 3500000

Измена број: 2; усвојена: 18.5.2018.; план: План набавки за 2018 годину од 9.12.2017.; поступак: ДОДАТ
Образложење: Ради обављања свих маркетиншких активности неопходно је планирати и ове врсте услуга.

радови 5.761.111

1.3.1 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 10/2018Радови на уређењу Стопића Пећине 2000000

1.3.2 6/2018 6/2018преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

12/2018Доатни занатски радови на згради Омладинско 
културног центра на Златибору

3761111

Измена број: 3; усвојена: 1.6.2018.; план: План набавки за 2018 годину од 9.12.2017.; поступак: ДОДАТ
Образложење: Услед потребе за извођењем додатних грађевинских радова на згради Омладинско културног центра на Златибору, наручилац је добио сагласност Управе за јавне 
набавке за спровођење преговарачког поступка без објављивања позива за подношење понуда, те исти додаје у План.

Место и датум:
М.П.

Владимир Живановић

Овлашћено лице:

Вера Благојевић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 2; усвојена: 18.5.2018.; план: План набавки за 2018 годину од 9.12.2017.
У циљу реализације свих планираних пословних активности дошло је до потребе измене и допуне плана јавних набавки за 2018. годину.

Измена број: 3; усвојена: 1.6.2018.; план: План набавки за 2018 годину од 9.12.2017.
Услед промењених околности у пословању Наручилац врши измену Плана Јавних набаки.

Страна 2 од 2Датум штампе: 5.6.2018. Апликација Управе за јавне набавке 


